喜企第 150-2 号

令和 6 年 9 月 22 日

喜界町地域公共交通会議委員 各位

喜界町地域公共交通会議

会長 隈崎 悦男

路線バス経路変更実証実験の期間の延長についての書面決議について（ご報告）

 春分の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 令和 5 年 9 月 11 日付け喜企第 140 号書面にて路線バス経路変更実証実験結果に基づく

正規路線化についてご審議頂き承認されましたので、お知らせいたします。

喜界町地域公共交通会議事務局 直

Tel 0997-65-3683

Fax 0997-65-4316

Mail tokei@town.kikai.lg.jp

mailto:tokei@town.kikai.lg.jp